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گروه اجتماعی – فخری سادات مسچی: چند سالی 
است که وضعیت محیط زیست ایران وضعیتی متناقض 
پیدا کرده است؛ از طرفی خشک شدن سرچشمه رودها 
و سفره های اب زیر زمینی، باعث کمبود آب شده است و 
از طرف دیگر با بارش باران سیل مناطقی از کشور را در 
بر می گیرد. این وضعیت که حاصل بی اعتنایی و سوء 
مدیریت در دوره های مختلف است با غافلگیری مدیران 
و مسئولان فعلی همراه می شود و متاسفانه هر بار علی 
رغم هشدارههای قبلی، شنیده می شود که تعدادی از 
هموطنان بر اثر سیل کشته یا مفقود شده اند. در روزهای 
اخیر نوبت سیل به استانهای جنوبی کشور، بوشهر، 
هرمزگان، جنوب کرمان و فارس رسید که این بار گرفتار 
باران های شدید و وضعیت بحرانی شوند. یک روز پیش از 
شروع باران، ازمان هواشناسی، سازمان هواشناسی هشدار 
داده بود که در این استانها احتمالا شاهد سیلابی شدن 
مسیل ها، طغیان رودخانه ها، آبگرفتگی گسترده معابر 
شهری، امکان آبگرفتی منازل در مناطق مستعد، جاری 
شدن روان آب، اختلال در تردد، لغزندگی و کاهش دید 
در جاده ها، احتمال تخریب پل و مسدود شدن جاده ها و 

خسارت به محصولات کشاورزی خواهیم بود.
این سازمان با صدور اعلان قرمز درباره احتمال وقوع 
سیل در استان های بوشهر، هرمزگان، جنوب کرمان و 
فارس، توصیه هایی نظیر اجتناب از توقف، تردد و جمع 
آوری تجهیزات در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، اجتناب 
از سفر و تردد در جاده ها، عدم تردد در خیابان های واقع 
شده در مسیل ها، پاکسازی کانال ها و آبراهه ها، بازگشایی 
دهانه پل ها، پاکسازی آبروهای منازل، جلوگیری از 
هرگونه فعالیت کوهنوردی، عدم جابه جایی عشایر کوچ 
رو و جمع آوری دام ها از حاشیه رودخانه ها و مسیل ها 
را به اهالی این استان ها ارائه کرد.سازمان هواشناسی 
همچنین خواستار آمادگی راهداری ها، فرمانداری ها و 
سایر دستگاه های امدادی برای مقابله با رخداد خسارات 
احتمالی سیل و آبگرفتگی در استان های بوشهر، 

هرمزگان، جنوب کرمان و فارس شده است.
علی رغم این هشدار، متاسفانه از روز دوشنبه، سیل 

شهرهای مختلف این استانها را درگیر و شهرها را غرق آب 
کرد و بر اساس گزارش رسانه ها در بیشتر مناطق مدیریت 
شهری و کنترل آبگرفتگی هایی دیده نشد و مشخص 
نیست که چرا هشدار قرمز هواشناسی منجر به تدبیر و 
برنامه ریزی از سوی مدیران بحران استان ها و به طور کل 
سازمان مدیریت بحران کشور برای کنترل سیل و کاهش 
تخریب ها نشد. علی بختیاری، سخنگوی سازمان مدیریت 
بحران کشور در گفتگویی که در اولین روز غافلگیری )روز 
دوشنبه( داشت با بیان این که در نظر گرفتن تمهیدات 
مختلف برای مقابله با حوادث گوناگون بسته به سطح 
حادثه، به بخش های متفاوتی از وزارت کشور مربوط می 
شود، عنوان کرد: وقوع سیل اخیر در نقاط مختلف کشور 
عمدتا محلی بوده است و فرمانداران و استانداران مناطق 
گوناگون کشور باید پاسخگوی تمهیدات اتخاذشده برای 
مقابله با این سیل از روزهای قبل باشند. سیل اخیر یک 
حادثه محلی تلقی می شود و از دید ما این حادثه، یک 

حادثه ملی نبوده است. 
وی در گفتگو با رکنا تاکید کرد: سازمان مدیریت 
بحران کشور همچنین از مسئولان محلی می خواهد 
که برای کاهش خسارات احتمالی ناشی از سیل، حتما 
لایروبی آبراه ها را پیش از وقوع سیل انجام دهند. ضمن 
این که در زمان وقوع سیل ما از پلیس راهور و سازمان 
راهداری می خواهیم که ترددهای بین شهری و حتی 
درون شهری را مدیریت کنند تا میزان بروز خسارات 
ناشی از سیل کاهش یابد.بهر حال، روز سه شنبه در 
ادامه بارش ها همچنان غافلگیری ها ادامه داشت و این 
بار شهرهای مختلف استان فارس دچار بحران بیشتری 
شدند. در روز دوشنبه رسانه ها از فوت یک زن در سیل 
شهرستان داراب خبر دادند و یک مقام محلی هم خبر 
داد که در همین روز هجوم و ریزش تخته سنگ روی 
یک خانواده ۲ نفره در محله پا قلعه شهر قدیم لار باعث 
مفقود شدن فرزند ۳۰ ساله این خانواده شد. در روستای 

جوزقدان لار نیز زنی حددا ۵۰ ساله که منزلش در 
نزدیکی رودخانه فصلی قرار داشته به دلیل سیلابی شدن 
رودخانه و محاصره منزلش در آب، جان خود را از دست 
داد. همچنین روز سه شنبه جسد یک نوجوان اهل دبیران 
زرین دشت که روز قبل از آن در منطقه بیرم علی شهر 

دبیران غرق شده بود، پیدا شد.
در شهر لامرد نیز شاهدان و منابع محلی از آبگرفتگی 
منازل روستایی و شهری خبر می دهند و عمده سدها در 
این مناطق سرریز آب است. از این منطقه تا بعد از ظهر 
سه شنبه گزارش دقیقی از میزان خسارت ها به منازل 
مسکونی، زمین های کشاورزی و تاسیسات و زیربناها در 
این مناطق اعلام نشده است و به گفته شاهدان عینی، 
معابر و خیابان های شهر لامرد دچار آبگرفتگی شدید 
است و نیروهای امدادی در حال کمک به مردم و تخلیه 
آب منازل هستند.جانشین فرماندار لامرد در ستاد مقابله 
با بحران نیز گفت: به دلیل شدت بارش ها در شهرستان 
لامرد راههای دسترسی به تعدادی از روستاها در بخش 
مرکزی لامرد، بخش اشکنان و قسمت عشایر نشین 
بخش علامرودشت قطع شده است که امیدواریم در 
روز آینده و با فروکش کردن میزان آب در رودخانه های 
فصلی، مشکلی دسترسی به این روستاها برطرف شود.

خبرگزاری مهر هم دیروز نوشت که  مردم منطقه بیرم 
در شهرستان لارستان می گویند که تاکنون امدادرسانی 
خاصی به آنها انجام نشده است. سیلابی که وارد خانه های 
مردم شده، لوازم خانه ها را با خود برده یا از کار انداخته 
است. مردم از دستگاه های امدادی می خواهند برای خروج 
آب از خانه و جبران خسارت های سیل به کمک بیرمی ها 
بیایند.مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: 
۱۹ شهرستان از استان فارس درگیر سیلاب و آبگرفتگی 
شدند و سه هزار و ۶۶۶ تن در استان خدمات امدادی 
پس از سیل دریافت کردند.وی ادامه داد: ۱۹ شهرستان 
سپیدان، ارسنجان، ممسنی، قیر و کارزین، رستم، شیراز، 
لامرد،داراب،استهبان،جهرم،زرین  فیروزآباد،  اقلید، 
درگیر  ریز،خرامه،خنج،مهر  دشت،فسا،لارستان،نی 

آب گرفتگی بودند.

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: از ابتدای 
مشاهده بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در تالاب 
کویری میقان اراک تاکنون تلفات پرندگان مهاجر به 
۱۰۶4 بال رسید. تلفات پرندگان جمع آوری شده در 
تالاب میقان اراک با همکاری اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان مرکزی دفن بهداشتی شدند.به گزارش 
خبرنگار ایلنا، محسن شانقی افزود: ۱4 گروه متشکل 
از ۲8 نفر از دامپزشکان و کارشناسان بهداشتی اداره 
کل دامپزشکی استان مرکزی وظیفه پایش و مراقبت 
از تالاب ها، پرنده فروشی  ها، آبگیرها، روستاها، پرنده 

فروشی ها و مرغداری های این استان را برای مقابله با 
شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان بر 

عهده دارند.
وی ادامه داد: از ۲7 آذرماه تا ۱۰ دی ماه سال 
جاری ۱7۰۱ مورد بازدید توسط این افراد از تالاب ها، 
آبگیرها، مرغداری های صنعتی و سنتی، روستاها و پرنده 
فروشی های استان انجام شده و به جز تالاب میقان 
اراک موردی از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در 
مرغداری ها، آبگیرها و سایر نقاط استان مشاهده نشده  
است. همچنین در این بازه زمانی ۱۳7۶ نمونه برداری 

از موارد مشکوک انجام شده و تمامی این آزمایش ها از 
نظر ابتلا به بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان منفی 
بوده  است.مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی اظهار 
داشت: انجام فرایندهای واکسیناسیون از جمله اقدامات و 
برنامه های اداره کل دامپزشکی استان مرکزی برای مقابله 
با شیوع احتمالی بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
در استان مرکزی است و بر این اساس ۳ میلیون و ۳۱۵ 
هزار قطعه طیور در مرغداری های استان مرکزی علیه این 

بیماری ایمن سازی شدند.
شانقی تصریح کرد: 4۱ واحد مرغداری پرورش مرغ 

گوشتی، تخمگذار و پرورش بوقلمون در اطراف تالاب 
کویری میقان اراک وجود دارد که ۱۹ واحد آنها فعال بوده 
و رصد و پایش این واحدها به صورت روزانه در دستور 
کار قرار دارد.وی بیان داشت: ممنوعیت ورود گردشگر به 
تالاب میقان اراک، پایش و مراقبت مرغداری ها، تالاب ها و 
آبگیرها، اطلاع رسانی بحث امنیت زیستی به مرغداران و 
فعالان این بخش از طریق خبرگزاری ها، پیامک و فضای 
مجازی از دیگر اقدامات اداره کل دامپزشکی استان 
مرکزی برای مقابله با شیوع احتمالی بیماری آنفلوآنزای 

فوق حاد پرندگان در استان است.

مشکل قطعی چندین ساعته آب در مرکز گلستان با وجود عبور از فصل 
گرما همچنان پابرجا است و کاهش بارش ها و خشکسالی از سوی مسئولان 
علت این قطعی بیان می شود.به گزارش مهر، چند سالی است که معضل 
خشکسالی به یک دغدغه در گلستان تبدیل شده و مردم این دیار با مشکل کم 
آبی دست و پنجه نرم می کنند.خشکسالی در گلستان، در سال های اخیر شدت 
یافته و این مسأله بر ذخایر سد ها و آبدهی چاه های آب شرب اثر گذاشته است. 
در تابستان و بهاری که گذشت قطعی های آب در گرگان به ۱۲ ساعت در 
روز هم رسید و مردم تصور می کردند با پایان یافتن ماه های گرم سال موضوع 
قطعی چندین ساعته آب به پایان می رسد، اما واقعیتِ این روز های مشترکان 
بیانگر چیز دیگری است.با وجود آنکه دو هفته از دی می گذرد، مسئولان 
تأمین و توزیع آب شرب در گلستان همچنان سخن از مدیریت توزیع آب 
خطوط و شبکه های انتقال به میان می آورند و مردم شاهد قطعی آب هستند.
طرح موضوع خشکسالی ها در گلستان موضوع جدیدی نیست و اینکه متولیان 
با اتکا به این کلیدواژه بخواهند کاستی های مدیریتی خود را بپوشانند برای 
کسی قابل قبول نیست.در فصل گرم سال و در زمان اوج کرونا بسیاری از مردم 
قطعی های مکرر آب را در گرگان شاهد بودند به نحوی که با تانکر در برخی 
از محلات آبرسانی شد.اگر قرار باشد که در زمستان هم شاهد قطعی چندین 

ساعته آب باشیم پس شرایط بهار و تابستان سال آینده چگونه خواهد بود؟
بی تردید با تداوم روند فعلی مدیریت آب شرب، مسئولان استان باید از 
هم اکنون به فکر تأمین منابع آبی جدید باشند و صِرف بیان کلماتی همچون 
کمبود اعتبار، خشکسالی و صرفه جویی نمی توانند گره  مشکلات آبی را حل 
کنند.وعده شیرین سازی آب دریا و تزریق آن به شبکه های توزیع یکی دیگر 
از وعده های مدیران است که در قالب مطالب کلی و بدون جزئیات مطرح 
می شود؛ واقعیتی که در خوشبینانه ترین حالت، حداقل ۱۰ سال برای اجرای 
آن زمان لازم است.مدیر امور آب و فاضلاب گرگان گفت: کاهش بارندگی طی 
ماه های گذشته موجب کاهش منابع زیرزمینی شده و قطعی آب در زمستان 
هم به همین دلیل است.قربان غلامی گفت: تنها سه ساعت در شبانه روز آب 
تعدادی از مشترکان در بخش هایی از شهر گرگان قطع می شود.او گفت: به 
دلیل کمبود آب ناچار به ذخیره آن در بعضی از ساعات شبانه روز -زمان غیر 
اوج مصرف- هستیم.او گفت:  افزایش منابع تأمین و بارندگی می توانند کمبود 
ذخیره آبی ما را جبران کنند.این مقام مسئول گفت: حفر چند حلقه چاه 
برای جبران کم آبی شهرستان در دستور کار قرار گرفته که پس از گذراندن 
روند اداری آن به زودی انجام خواهد شد.غلامی گفت: هشت حلقه چاه برای 
مرکز استان در حال حفر بوده و این میزان می تواند حدود ۱۵۰ لیتر بر ثانیه، 
ظرفیت آب گرگان را بیشتر کرده و بخشی از مشکلاتی که تابستان امسال 

داشتیم، برطرف می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان هم پیش تر گفته بود: شهر گرگان 
هزار و 7۵۰ لیتر بر ثانیه نیاز آبی دارد، ولی مقدار آبی که تأمین می شود هزار 
و ۲8۰ لیتر برثانیه است لذا ناچار به مدیریت فشار در برخی از ماه ها هستیم.

بهزاد هرمزی گفت: گلستان تابستان سختی را پشت سر گذاشت و در نیم قرن 
اخیر این خشکسالی بی سابقه بوده است.وی گفت: هیچ سدی برای تأمین و 
تولید آب شرب در گرگان وجود ندارد و در این حوزه به شدت در تنگنا قرار 
داریم.هرمزی در مورد احداث سد های نرماب و شصت کلا گفت: بهره برداری 
کامل این دو سد چند سال به طول می انجامد و نمی توان فعلًا روی آن ها 
حساب باز کرد.او گفت:  گلستان در زمره چهار استان رتبه اول خشکسالی 
کشور بوده است.او گفت:حدود ۳۰ حلقه چاه جدید در گلستان در حال حفر 
و تجهیز بوده که تا پایان امسال به شبکه تأمین آب آشامیدنی استان افزوده 

می شود.هرمزی گفت: ۳۵ هزار حلقه چاه آب در گلستان وجود دارد که تنها 
۶۰۰ حلقه مختص آب شرب است و بقیه در بخش کشاورزی استفاده می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان هم گفت: میزان آب تجدیدپذیر 
در گلستان طبق آمار ها ۲.۵ میلیارد مترمکعب بوده و با توجه به جمعیت دو 
میلیون نفری استان، سرانه آب برای هر نفر سالانه هزار و ۲۵۰ مترمکعب است 
که باید صرف بهداشت، صنعت، شرب، گردشگری محیط زیست، کشاورزی 
و دامداری و ... شود.سیدمحسن حسینی  گفت: سرانه آب استان نسبت به 
سرانه آب در کشور کمتر بوده و حتی از سمنان هم پایین تر است.او گفت: 
ما ۵۰ سال پیش با یک میلیون نفر جمعیت همین میزان آب را در اختیار 
داشتیم که در حال حاضر با دو میلیون نفر جمعیت داریم؛ در نتیجه چاره ای 
جز استفاده بهینه و بهره وری از آب نداریم.حسینی گفت: طبق آمار ها طی 
47 سال گذشته در گلستان، یک سوم سال ها بارندگی نرمال بوده، یک سوم 
خشکسالی و یک سوم سال ها هم ترسالی بوده است.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای گلستان گفت: گلستان از یک کم آبی مزمن رنج می برد و ما باید 
با این کم آبی سازگار شویم و از طرف باید تمهیدات بهتری برای سال های 
خشکسالی و سیل اندیشیده شود.او گفت: سد میرداماد برای تأمین آب شرب 
در گرگان در میان مدت پیش بینی شده و ۱4 میلیارد تومان ردیف اعتباری 
دارد،.حسینی گفت: کار های مطالعات و اقدامات اولیه این سد در حال انجام 

است و تقریباً هشت میلیون مترمکعب آب معادل یک چهارم نیاز آب شرب 
گرگان را تأمین خواهد کرد.

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی هم گفت: در سفر 
معاونان وزیر نیرو به استان و هم چنین نشست مشترک استاندار، نمایندگان 
و وزیر نیرو مصوبات خوبی برای حل مشکل آب به ویژه در بخش شرب 
استان داشتیم.غلامرضا منتظری گفت: گرگان تنها مرکز استانی است که 
هیچ بهره ای از سد ندارد و تنها منبع تأمین آب آن از چاه است و احداث سد 
میرداماد و شیرین کردن آب دریای خزر دو طرح هستند که می توانند مشکل 
کمبود آب شهرستان را حل کنند.او گفت: کار های مطالعاتی سد میرداماد در 
حال انجام است و در صورت بهره برداری ۵۰ درصد مشکل آب مرکز استان 
مرتفع خواهد شد.منتظری گفت: شیرین سازی آب های لب شور به ویژه در 
غرب استان، تهیه دیزل ژنراتور برای چاه های آب، تفکیک آب آشامیدنی برای 
سایر مصارف و ... هم از دیگر موضوعاتی است که برای رفع مشکل کمبود آب 
در استان به تصویب رسیده است.با وجود گذشت بیش از سه ماه از آغاز سال 
آبی جاری، مردم گرگان با قطعی های چندین ساعته آب روبرو هستند لذا از 
مسئولان انتظار دارند با پیش بینی ساز و کار های منطقی و تلاش برای جذب 
اعتبارات و تکمیل سد های شرب، برای حل مشکل تأمین آب شهرستان، چاره 

اندیشی کنند.

خسارت جانی و مالی سیل این بار به سراغ مردم استان های جنوبی کشور رفت 

انتقال بحران از کم آبی به سیل! 

به دلیل شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در تالاب کویری میقان اراک

تلفات در تالاب کویری میقان اراک به 1064 بال رسید

تنگنای بی آبی به دی رسید

فقدان مدیریت، نمکی بر زخم خشکسالی گلستان

گازرسانی به گلخانه های روستای مبارکه 
به بهره برداری رسید

گروه شهرستانها: بهره برداری از پروژه گازرسانی به مجموعه گلخانه های 
روستای مبارکه با حضور معاون امورعمرانی استاندار، مدیر کل امور روستایی 
استانداری، مدیرعامل شرکت گاز استان و معاونین، فرماندار، بخشداران، امام جمعه 
و مسئولین ادارات شهرستان تیران و کرون برگزار شد.در مراسم بهره برداری از 
پروژه گازرسانی به مجموعه گلخانه های روستای مبارکه از توابع شهرستان تیران، 
معاون امور عمرانی استانداری اصفهان با اشاره به کمبود آب در فلات مرکزی 
کشور، توسعه کشاورزی از طریق گلخانه ها را بسیار مناسب ارزیابی کرد و گفت: 
گاز طبیعی برای توسعه صنعت گلخانه داری حائز اهمیت و زیربنایی است.مهران 
زینلیان، همچنین با تاکید بر ظرفیت های گردشگری موجود در منطقه، افزود: ایجاد 
شهرک های گلخانه ای یکی از راه های توسعه گردشگری است و نعمت گازطبیعی 
در شهرک های گلخانه ای که توانسته زمینه ی توسعه ی کشاورزی، گردشگری 
و اشتغالزایی را فراهم کند جای تقدیر و تشکر فراوان دارد.در ادامه سید مصطفی 
علوی، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان نیز، با اشاره به اینکه همسو با تأمین 
گاز بخش خانگی، توجه به بخش صنعت و بویژه کشاورزی برای این شرکت اهمیت 
بالایی دارد، اظهار داشت: مجتمع گلخانه ای روستای مبارکه با ۱۵ هزار متر شبکه 
گذاری، با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.علوی، افزود: 
پایداری گازرسانی در فصل زمستان دغدغه شرکت گاز است اما تحقق این امر به 
همکاری وتوجه مشترکین در مصرف بهینه و منطقی نیاز دارد.همچنین، فرماندار 
تیران وکرون با اشاره به هوای پاک این شهرستان و نبود آلودگی و توسعه صنعت 
گلخانه ای در این شهرستان افزود: گلخانه ها در بحث زیر ساخت بعضاً دچار مشکل 
گاز بودند که خوشبختانه با همکاری شرکت گاز، در این بخش توانسته ایم صنعت 
پاک را بخوبی گسترش دهیم.گفتنی است، شهرستان تیران و کرون با بیش از ۶۰۰ 

واحد گلخانه ای قطب این صنعت در استان اصفهان محسوب می شود.

تقدیر شورای شهر از آبفای استان اصفهان
 برای تامین آب شرب پایدار شهروندان اصفهانی

گروه شهرستانها: در بیست و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر 
اصفهان از اقدامات شرکت آب و فاضلاب در تامین آب شرب پایدار شهروندان به 
رغم کاهش منابع آبی و خشک شدن چاه ها قدردانی شد.رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان به موضوع آبرسانی سیار در تابستان امسال به شهروندان اصفهانی 
اشاره کرد و گفت: توزیع ۶۲ میلیون لیتر آب شرب به وسیله تانکرهای آبرسان 
نشان داد که مسئولان آبفای استان اصفهان از هر امکانی برای خدمت رسانی به 
شهروندان استفاده می کنند.محمد نورصالحی همچنین به اقدامات صورت گرفته در 
زمینه اصلاح، بازسازی و توسعه شبکه های آبرسانی و جمع آوری و انتقال فاضلاب 
اشاره کرد و گفت: خوشبختانه آبفای استان اصفهان در ۱۲ سال گذشته همکاری 
و هماهنگی تنگاتنگی با شهرداری در زمینه اجرای طرح های عمران شهری به ویژه 
در مناطق محروم داشته است.تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در 
سخنان جداگانه ای ضمن قدردانی از شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در زمینه 
تامین آب و گسترش شبکه های فاضلاب بر تخصیص سهم بیشتری از پساب برای 
آبیاری فضای سبز شهری و حفاظت از اکوسیستم تاکید کردند.مدیرعامل آبفای 
استان اصفهان نیز با بیان این که از دوره های گذشته تعامل نزدیکی میان شرکت 
آب و فاضلاب، شورای شهر و شهرداری اصفهان وجود داشته است گفت: حاصل 
این همکاری، حل بسیاری از مشکلات شهر در زمینه ارائه خدمات استراتژیک آب 
و فاضلاب و سرعت بخشیدن به طرح های عمران شهری بوده است.هاشم امینی 
عدالت در توزیع آب را از مهم ترین سیاست های شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان عنوان کرد و گفت: در سال های اخیر سعی کرده ایم با مدیریت فشار، 
زون بندی شبکه، استقرار سامانه تله متری، هوشمند سازی شبکه توزیع و در 
نهایت آبرسانی سیار، آب مورد نیاز شهروندان اصفهانی را از مرکز تا محلات حاشیه 
ای و محروم شهر به عدالت توزیع کنیم.وی توسعه شبکه های جمع آوری، انتقال 
و دفع فاضلاب را از دیگر سیاست های آبفای استان اصفهان اعلام کرد و گفت: در 
حال حاضر ۹۵ درصد کلان شهر اصفهان تحت پوشش خدمات فاضلاب قرار دارد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین بر استفاده از ظرفیت شرکت های دانش 
بنیان جهت ساخت پکیج های کوچک تصفیه فاضلاب برای مجتمع های مسکونی و 

استفاده از آب خاکستری در آبیاری فضای سبز آن ها تاکید کرد.

سرپرست شرکت گاز مازندران :
وصول مطالبات باید در اولویت کاری ادارات 

گازرسانی باشد
گروه شهرستانها: سرپرست شرکت گاز مازندران تاکید کرد: وصول مطالبات 
باید در اولویت کاری ادارات گازرسانی باشد.قاسم مایلی رستمی در نشست با 
کارکنان بهره برداری ستاد بر ضرورت دقت در انجام امور محوله و نظارت کامل 
بر عملکرد پیمانکاران در بخش های مختلف تاکید کرد و اظهار داشت: وصول 
مطالبات یکی از موضوعات مهمی است که مدیران و روسای ادارات می بایست در 
اولویت کاری خود قرار دهند.وی ضمن تشکر از تلاش های شبانه روزی کارکنان در 
سطح استان در راستای گازرسانی ایمن و مستمر با تاکید بر پیگیری جدی وصول 
مطالبات گفت: از طریق بازدید های مستمر از تمامی تاسیسات گازرسانی در سطح 
استان، می بایست همواره آمادگی لازم برای فصل سرما فراهم باشد.مایلی رستمی 
بر تکریم ارباب رجوع در چهارچوب قانون و مقررات تاکید کرد و گفت: رسیدگی 
به در خواست ها و شکایات مردمی در حداقل زمان ممکن انجام گیرد.سرپرست 
شرکت گاز مازندران خاطرنشان کرد: تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی سریع به 
درخواست های مردمی از نقاط قوت این شرکت محسوب می شود و استمرار این امر 

موجب افزایش رضایتمندی و ارتقای سطح کیفی خدمت رسانی می شود .

حل مشکلات 13 ساله یک واحد تولیدی در البرز
رئیس دادگستری شهرستان البرز گفت: با پیگیری ستاد اقتصاد مقاومتی 
دادگستری شهرستان البرز یک واحد تولیدی پس از ۱۳ سال به چرخه تولید 
بازگشت.به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، 
محمود محمودخانی با اعلام این خبر افزود: واحد تولیدی »شرکت ابر صنعتی 
ایران«  از سال ۱۳87 بدون تعیین تکلیف رها و تعطیل شده و ۱۳ نفر از کارگران 
رسمی شرکت نیز به واسطه همین عدم تعیین تکلیف با تشکیل پرونده هایی در 
هیأت های حل اختلاف کار  جهت وصول مطالبات خود اقدام می کردند.رئیس 
دادگستری شهرستان البرز ادامه داد: با توجه به عدم حضور مالکین در راستای 
پرداخت مطالبات کارگری، دادگستری شهرستان البرز در سال های اخیر با توجه با 
توقیف بودن ملک از طریق  اجاره سوله های شرکت، نسبت به پرداخت و کارسازی 
بخشی از دیون شرکت ابر صنعتی ایران اقدام کرده بود.محمدخانی عنوان کرد: در 
نهایت در سال جاری با شناسایی و دعوت از مالک شرکت و برگزاری جلسات اقتصاد 
مقاومتی و طی مراحل قانونی، سوله های شرکت به تولید کننده جدید واگذار شده 
و ضمن پرداخت بیش از ۶۰ میلیارد ریال از مطالبات کارگری، بانکی، امور مالیاتی  
و تامین اجتماعی، در سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« مشکل ۱۳ ساله 
پرونده های این شرکت و طلبکاران آن حل شده و مجددا به چرخه تولید بازگشت.

خوی در اولویت اول تبدیل شدن به منطقه 
آزادتجاری - صنعتی کشور قرار دارد

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری -صنعتی کشور گفت : شهرستان خوی در 
اولویت اول تبدیل شدن به مناطق آزادتجاری -صنعتی کشور قرار دارد.سعید محمد 
در دیدار با نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس با اشاره به ظرفیت ها و زیر 
ساخت های ارزشمند خوی اظهار کرد : این شهرستان با توجه به مرز زمینی و 
ریلی،پایانه مسافری،فرودگاه،شهرک صنعتی  و موقعیت جغرافیش در اولویت اول 
تبدیل شدن به منطقه آزاد تجاری - صنعتی کشور قرار دارد.وی تصریح کرد : مرز 
رازی در خوی نزدیکترین مسیر ارتباطی ایران به ترکیه است و این می تواند در 
افزایش تبادلات اقتصادی و تجاری بین دو کشور نقش اساسی ایفا کند.عادل نجف 
زاده نماینده مردم خوی و چایداره نیز یز در این دیدار اظهار کرد : ظرفیت ها و 
زیر ساخت های ارزشمند شهرستان خوی نشان می دهد که باید این شهرستان 
از سال های قبل تبدیل به منطقه آزاد تجاری - صنعتی می شد و متاسفانه در 
طول سال های گذشته غفلت شده است.وی با بیان اینکه وزیر اقتصاد برای تبدیل 
شهرستان خوی به منطقه آزاد تجاری - صنعتی دستور ویژه داده است، تصریح کرد 
: دیدگاه مان برای تبدیل شدن خوی به منطقه آزاد تجاری - صنعتی نگاه ملی است 
و با محقق شدن این مهم قطعا تراز اقتصادی و تجاری کشور ایران و ترکیه افزایش 
پیدا می کند و این منجربه رونق اقتصادی درمنطقه و کشور خواهد شد.ربیس گروه 
پارلمانی ایران ترکیه  مرز رازی را پر تردد ترین مرز زمینی کشور عنوان کرد وگفت: 
تجار و مسئولین ارشد کشور دوست ترکیه علاقه و تمایل زیادی تردد از مرز رازی 

و سرمایه گذاری در خوی دارند.

اخبار کوتاه

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حامی فناور فردا 
درتاریخ 1400/10/12 به شماره ثبت 589347 به شناسه ملی 14010658470 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :اجرای طرح ها و پروژه های جامع فن آوری 
اطلاعات شامل تحلیل و طراحی و تولید و استقرار و راه اندازی و پشتیبانی راه کارهای مبتنی بر نرم افزار در بخش 
عمومی و دولتی و وزارت خانه ها و سازمانها و شرکت های وابسته به دولت و بخش خصوصی تحلیل و طراحی و تولید 
و پشتیبانی نرم افزارهای جامع کاربردی و انجام خدمات مشاوره در زمینه های فناوری اطلاعات و ارتباطات مخصوصا 
معماری راهکار نرم افزاری صنعت خدمات مالی انجام پروژه های انفورماتیکی و فن آوری اطلاعات و ارتباطات و آموزش 
آن و ارائه خدمات ، استراتژی و معماری سازمانی ومتدولوژی واجرا ونظارت بر پروژه های فناوری اطلاعات و مهندسی 
مجدد و بهبود فرآیند وارائه خدمات مدیریتی و مشاوره وطراحی نظام های مدیریتی در زمینه موضوع فعالیت شرکت 
جهت تسهیل وافزایش کارایی سازمان ها ارائه خدمات مشاوره در خصوص امنیت شبکه های رایانه ای و زیر ساخت 
فناوری اطلاعات شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی وخارجی واخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های رایانه ای داخلی 
و خارجی و مشارکت با شرکت های داخلی وخارجی تولید کننده نرم افزار و سخت افزار و سرمایه گذاری ومشارکت 
در سایر شرکت ها با موضوع فعالیت مشابه از طریق تعهد سهام شرکت های جدید یا خرید وتعهد سهام شرکت های 
موجود و صادرات خدمات فنی و مهندسی در زمینه رایانه دریافت وام و تسهیلات مالی واعتباری اعم از ارزی وریالی از 
بانکهای دولتی وخصوصی مؤسسات پولی داخلی وخارج از کشور در زمینه موضوع فعالیت شرکت درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان 
تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله پونک شمالی ، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی اصفهانی ، میدان پونک ، پلاک 
737 ، مجتمع مجتمع تجاری بوستان ، ثبتی865-آبی737 ، طبقه سوم ، واحد 865 کدپستی 1476896963 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فاطمه بختیاری 
به شماره ملی 0018445977 دارنده 200000000 ریال سهم الشرکه آقای میلاد اقبالی به شماره ملی 0018656056 دارنده 
500000000 ریال سهم الشرکه آقای رضا ارغند به شماره ملی 0053550102 دارنده 1000000000 ریال سهم الشرکه آقای 
به  نژاد  محمد  حامد  آقای  الشرکه  سهم  ریال   300000000 دارنده   0063049384 ملی  شماره  به  حاجی حسنی  مهرداد 
شماره ملی 4929913225 دارنده 8000000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه بختیاری به شماره ملی 
0018445977 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای میلاد اقبالی به شماره ملی 0018656056 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا ارغند 
به شماره ملی 0053550102 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای مهرداد حاجی حسنی به شماره ملی 0063049384 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای حامد محمد نژاد به شماره ملی 4929913225 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مشترک مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1254530(


